
(単位 ： 円)

アスプラス株式会社 令和 7年 7月31日　現在
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6,512,642

57,000,000

【株 主 資 本】

［資 本 金］

［利 益 剰 余 金］

193,089,169

1,000,000

1,599,994

216,700

138,052

2,312,683

181,309,098

181,309,098

4,732,000

4,732,000

122,048,237

341,728

8,967,204

負　債　合　計

純　資　産　の　部

186,576,527

5,267,429

184,121,965

179,389,965

5,240,000

0

764,630

100

短 期 借 入 金

未 払 金

［投 資 そ の 他 の 資 産］

土 地

未 払 税 金

前 受 金

2,482,474

480,000

（その他利益剰余金）

繰 越 利 益 剰 余 金

建 物

工 具 器 具 備 品

【固 定 資 産】

［有 形 固 定 資 産］

出 資 金

未 収 入 金

仮 払 金

6,512,642

3,000,000

3,512,642

3,512,642

3,512,642

193,089,169

賃　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　の　部

科　目 金　額 科　目 金　額

【流 動 資 産】 【流 動 負 債】

資　産　合　計 負 債・純 資 産 合 計

純　資　産　合　計

普 通 預 金

積 立 預 金

定 期 預 金

貸 付 金

【固 定 負 債】

長 期 借 入 金

未 払 法 人 税 等


